
19 الثانی 1439      10 ژانویه 2018 چهار شنبه      20 دی 1396       22 ربیع 

هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال

شــاگران پیمان اکبری در هفتــه پنجم دور 
برگشــت لیگ برتر والیبال بــه دنبال فرار از 
بحران هســتند. پیــکان که با 10 بــرد و 28 
امتیاز در رتبه چهارم جــدول قرار دارد، این 
هفته میزبان هاوش گنبد تیم دهم جدول )5 
برد و 14 امتیاز( اســت. خودروسازان که در 
نیم فصل دوم 2 باخــت متوالی )مقابل بانک 
سرمایه و ســایپا( را در کارنامه ثبت کردند تا 
به رتبه چهارم جدول رده بندی سقوط کنند، 
این هفته در تلاش برای بازگشــت به جایگاه 
قبلی هســتند و ایــن هدف با پیــروزی این 
تیم و در صورت شکست ســایپا برابر حریف 
صدرنشــین امکان تحقق می یابد. دیدار رفت 
2 تیم در گنبد 3 - صفر به ســود پیکان شد 
و شــاگردان پیمان اکبری این هفته در دیدار 
خانگی به دنبال تحمیل یازدهمین شکســت 
هــاوش در رقابت های  امســال هســتند. در 
دومین مسابقه خانه والیبال تهران، سایپا دیگر 
باشگاه خودرو ســاز لیگ برتر والیبال میزبان 
بانک ســرمایه صدرنشــین این رقابت هاست. 
بانکی هــا  که صعودشــان به مرحلــه پلی آف 
قطعی شــده، در حال حاضر بــا 14 برد و 42 
امتیاز در صدر جدول قــرار دارند و بازیکنان 
این تیم در جدال با ســایپا به دنبال کســب 
پانزدهمین پیروزی خود هستند. این درحالی 
اســت که نارنجی پوشــان هم اکنون با 10 برد 
و 31 امتیــاز در رتبه ســوم جدول قرار دارند 
و در صورت شکســت برابر بانک ســرمایه و 
پیــروزی پیــکان مقابل هاوش گنبــد، رتبه 

ســوم را از دســت می دهند. دیــدار رفت 2 
تیم بانک ســرمایه و ســایپا با نتیجه 3- یک 
به ســود سرمایه تمام شد. در دیگر بازی مهم 
این هفته شاگردان عادل بناکار سرمربی تیم 
شهرداری تبریز برای قطعی شدن صعودشان 
به مرحله پلی آف در ساری به مصاف نماینده 
این شهر می روند. شهرداری تبریز هم اکنون با 
12 بــرد و 31 امتیاز در رتبه دوم جدول قرار 
دارد و در صورت شکست ساری 21 و ناکامی 
2 تیم شــهرداری ارومیه و هاوش گنبد)که 5 
برد در پرونده کاری خود دارند(، صعودش به 
مرحله پلی آف قطعی خواهد شد. سالن پیامبر 
اعظم )ص( شــهر آمل میزبان چهارمین دیدار 
هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال مردان است 

و کاله مازندران که هفته گذشــته استراحت 
داشــت، میزبان تیم رعد پدافند کاشان است. 
این مسابقه از آن جهت اهمیت دارد که جدال 
تفکرات 2 ســرمربی )بهــروز عطایی – فرهاد 
نفرزاده( با بازیکنان جوان است. کاله با 7 برد، 
23 امتیــاز و یک بازی کمتر در جایگاه پنجم 
جدول است و رعد پدافند با 2 برد و 7 امتیاز 
در انتهای جدول 12  تیمی این رقابت هاســت. 
رعد در دیدار رفت 3 - یک مغلوب کاله شــد 
اما این تیــم در دور برگشــت تغییر کرده  و 
شکستش برای کاله به رغم میزبانی به راحتی 
دور رفت نیست. تیم شهرداری ارومیه که در 
هفته جاری شــاهد تغییر و تحولات در سطح 
مدیریت باشگاه خود بوده، این هفته در سالن 

غدیر ارومیه میزبان خاتم اردکان است. خاتم 
با 7 بــرد و 19 امتیــاز در رتبه هفتم جدول 
اســت و شــهرداری ارومیه نیز با 5 برد و 17 
امتیاز در جایگاه نهم قــرار دارد. ارومیه ای   ها 
با توجه به تغییر و تحولات انگیزه خاصی برای 
این مسابقه دارند اما خاتم نیز برای ماندن در 
جمع 8 تیم مرحله پلی آف، به راحتی امتیاز به 
حریفان خود نمی دهد. دیدار رفت 2 تیم، 3 - 
یک در اردکان به سود ارومیه شد و خاتمی   ها 
این هفته انگیزه زیــادی برای جبران ناکامی 
دور رفت دارند. تیم والیبال شــمس در هفته 
شانزدهم لیگ برتر والیبال در سالن فدراسیون 
والیبال میزبان شهرداری ورامین است. ورامین 
بــا 7 برد و 23 امتیاز در رتبه ششــم جدول 
قــرار دارد و بازیکنان ایــن تیم عطش زیادی 
برای برد و بهبود جایگاه خود در جدول دارند 
و رویارویــی با نوجوانان تیم شــمس فرصت 
مناســبی برای آنان جهت نیــل به این هدف 
است. شــاگردان محمد وکیلی سرمربی تیم 
شــمس در حال حاضر با 6 برد و 14 امتیاز در 
جایگاه هشتم جدول هستند و در دیدار رفت 
تیم شهرداری ورامین را 3 - 2 شکست دادند. 

 برنامه 
پیکان– هاوش گنبد؛ 15

سایپا– بانک سرمایه؛ 17:30
شمس – شهرداری ورامین؛ 16

شهرداری ارومیه – خاتم اردکان، 17
کاله مازندران – رعد پدافند کاشان؛ 17:30

ساری 21 – شهرداری تبریز؛ 15

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999پیکان در تقلای صعود!
***

 دست فدراسیون فوتبال و کمیته انضباطی اش درد نکنه. طارمی بدون 
هیچ گونــه برخوردی از طرف شــما با آن خطای آشــکار از ایران رفت و 
آن طرف می خندد.   حقش این بود که ممنوع الخروج می شد و بازخواست 
می کردیــد.  اگر بازیکن دیگــری این  کار را می کــرد، خدایی   چه کارش 

می کردند؟ قضاوت با خود مردم.  
 آقای فتاحی، شــما به هر دری بزنی برای استقلال، بازهم پرسپولیس 
قهرمان می شــود. بازی استقلال در جام  حذفی را عقب انداختی اما بازی 

ما را گفتی به برانکو ربطی ندارد و بعد از جپاروف طرفداری می کنی. 
 استقلالی ها می شــود بگویید برانکو برای چی باید از جپاروف بترسد؟ 
آخر نه این که ممکن اســت یک گل 15 امتیازی بزنه و شما بیایید صدر. 
وگرنه شــما و کل تیمتان هیچ ترسی ندارید. نها یتش این است که برای 
نایب قهرمانی بجنگید کــه آن هم برای تیم قهر مان هیچ اهمیتی ندارد 

چه تیمی هستید.
 آقای طارمی این بلا را به سر پرسپولیس آوردی و بعد رفتی قطر!

 واقعا برای مســئولان ورزش خراسان متاسفم.  پس چرا استادیوم امام 
رضا )ع( را ساختید؟ 

دبیر و خرانه دار والیبال ابقا شدند
احمد ضیایی رئیس فدراسیون والیبال در احکامی جداگانه محمود افشاردوست 
و مهــدی اســلامی را به ترتیب به عنــوان دبیرکل و سرپرســت خزانه داری 
فدراسیون والیبال در سمت های خودشان ابقا کرد. در احکام رئیس فدراسیون 
والیبال تاکید شــده  که نامبردگان با توجه به سوابق و توانایی های تخصصی تا 

زمان تشکaیل مجمع عمومی فدراسیون در سمت های خود ابقا می شوند. 

شهنازی: ممنوع الخروج نیستم
شــاهرخ شــهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک از جمله کاندیداهای پست 
دبیرکلی انتخابات کمیته است که به همراه 4 کاندیدای دیگر)مهدی علی نژاد، 
محمد درخشــان، صــادق فرجی، علی مرادی( برای رســیدن بــه این مهم 
تلاش می کند اما دیروز اخباری در رســانه ها مطرح شــد مبنی بر این که وی 
ممنوع الخروج اســت و نمی تواند کشــور را ترک کند و به همین دلیل باید از 
انتخابات کمیته ملی المپیک کناره گیری کند.  شهنازی در واکنش به این خبر 
به تسنیم گفت: »این بداخلاقی ها در فضای انتخابات در شأن کاندیداها نبوده و 
این رفتارها مورد قبول نیست.  به هیچ عنوان مشکل خروج از کشور ندارم و این 

شایعات بی اساس است. «

جلسه کمیسیون ورزشکاران با نامزدهای 
انتخاباتی  کمیته 

انتخابات کمیته ملی المپیک درحالی 25 دی ماه برگزار می شود که در مجموع 
28 نفر در پست های مختلف نامزد شدند  اما مشحون از نایب رئیسی و ساعی از 
خزانه داری کنار کشیدند. با توجه به برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
و معرفی 6 ورزشــکار برای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک، قرار است 
روز چهارشنبه و یا اوایل هفته آینده قبل از برگزاری انتخابات، این کمیسیون 

جلسه ای با نامزدها داشته تا در خصوص انتخابات به جمع بندی برسند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

پورتوریکو، نخستین حریف 
والیبال ایران در قهرمانی 

جهان
برنامه مســابقات  والیبال،  فدراســیون جهانی 
والیبال قهرمانی مردان جهان در ســال 2018 
که از 18 شهریور تا 8 مهر به میزبانی مشترک 
ایتالیا و بلغارســتان برگزار خواهد شد را اعلام 
کرد. طبق این برنامه، تیم ملی والیبال ایران که 
در گروه D و با تیم های بلغارستان، کوبا، فنلاند، 
لهستان و پورتوریکو هم گروه است، در نخستین 
بازی خود چهارشــنبه 21 شــهریور 1397 به 
مصــاف پورتوریکو خواهد رفــت. پیش از این 
24 تیم جواز حضور در والیبال قهرمانی مردان 
جهان را کســب کردند که دیدارهای گروه های 
 D و B در ایتالیا و دیدارهای گروه های C و A

در بلغارستان برگزار خواهد شد.
برنامه بازی های ایران به این شرح است:

21شهریور: پورتوریکو - ایران
22 شهریور: بلغارستان - ایران

24 شهریور: کوبا - ایران
26 شهریور: لهستان - ایران
27 شهریور: فنلاند – ایران  

گزارش

سوژه

عادل فردوســی پور در برنامه این هفته به نحوه رفتن بازیکنان 
سرباز به تراکتور و شــکل تصمیم گیری برای محرومیت جپاروف 
اشــاره کرد. به گزارش ورزش ســه، گفت وگو با سعید آذری و 
همچنین بررســی نحوه دستور موقت و محرومیت سرور جپاروف 

 دیگر بخش های مهم این هفته برنامه نود بود. 
 آذری: تراکتور پیشنهادهای میلیاردی به سربازها داد

سعید آذری، مدیر عامل باشگاه ذوب آهن در گفت وگوی تلفنی با برنامه نود درباره 
سرباز شدن 3 بازیکن تیمش و رفتن به تراکتورسازی گفت: » فقط احسان پهلوان 
بحث سربازی را به ما گفته بود، اما مهدی پور تا سال 98 می توانست دانشجو باشد 
و شرایط اسماعیلی فر هم به همین شکل بود.« او یادآور شد: »در صحبتی که با 
این بازیکنان در آخرین نشست داشتیم، آن ها گفتند شرایط مالی و فنی باشگاه 
تراکتور از شــما بهتر است؛ وقتی پرس و جو کردیم، فهمیدیم مبلغ مالی وعده 
داده شده بهتر اســت و طبیعتا قراردادشان میلیاردی خواهد بود چون قرارداد 
مهدی پور با ما یک میلیارد و 50 میلیون تومان و اسماعیلی فر 800 میلیون تومان 
بــود.« آذری عنوان کرد: »بایــد از افرادی که به این بازیکنان چنین وعده هایی 
داده اند ســوال شــود که چطور قرارداد 300  هزار تومانی سربازها و نظام وظیفه، 
میلیاردی اســت.« مدیر عامل ذوب آهن گفت: »بر اساس قوانین فیفا تخلفاتی 
صورت گرفته چون این بازیکنان بدون این که فصل نقل و انتقالات شــروع شود 
در تمرینات تراکتور حضور یافتند؛ از طرف دیگر هنوز نفهمیدم باشگاه تراکتور و 
تربیت بدنی نیروهای مسلح چطور تا این اندازه همکاری دارند که همه بازیکنان 
سرباز به این تیم می روند؛ مرجع تصمیم گیرنده روی سربازها، اداره تربیت بدنی 
نیروهای مســلح اســت و آن ها چنین تصمیماتی اتخاذ می کنند. سازمان لیگ 
منفعل عمل می کند و فدراسیون ســاز و کار خاصی تعریف نکرده ؛ طرف دیگر 

بحث اخلاقی قضیه اســت. وقتی یک بازیکن حاضر اســت قرارداد یک میلیارد 
و 50 میلیون تومانی در شــهر خودش را کنار بگذارد و برود، مشــخص می شود 
چه اتفاقی رخ داده اســت.« او یادآور شد: »موضوع هادی محمدی طور دیگری 
بود و او با من مشــورت کرد که برای ســربازی به تراکتور برود؛ 3 بازیکن ما که 
طی سالیان گذشته برای سربازی به تراکتور رفتند، با پارگی رباط صلیبی مواجه 
شدند.« آذری عنوان کرد: »باشگاه تراکتور با 2 بازیکن استقلالی و 2 پرسپولیسی 
صحبت کرده بود تا سرباز این تیم شوند؛ از طرف دیگر ما قصد داشتیم شربتی را 

با هماهنگی مشکی پوشان به ذوب بیاوریم که او هم به تراکتور رفت.« 
براتی: نیاز نبود برای جپاروف دستور موقت بدهند

احمدرضا براتی، مسئول کمیته تدوین مقررات فدراسیون فوتبال در گفت وگوی 
تلفنــی با برنامه نود درخصوص رای صادره برای جپاروف گفت: »همان طور که 
تمام حقوقدانان مطلع هستند، فقط در مواردی که ضرورت اکتفا می کند یا در 
شــرایط حاد امنیتی دستور موقت صادر می شــود و نیاز نبود در پرونده سرور 
جپاروف به این شکل عمل شود.« او ادامه داد: »این که گفته شد به دلیل این که 
فرصت دفاع به طرفین داده شود، دستور موقت صادر شده قابل پذیرش نیست؛ 
با این حال بنده افتخار می کنم با وجود مخالفت ها و فشارهایی که بود، روی این 
آیین نامه انضباطی پافشــاری کردم که اجرا شود.« براتی تصریح کرد: »براساس 
آیین نامه جدید مســئولان مربوطه می توانستند طی یک هفته رای جپاروف را 
بدهند و تاخیر صــدور رای این پرونده ربطی به آیین نامه جدید ندارد؛ اگر قرار 
اســت محرومیتی در نظر گرفته شــود، تخلف تفهیم شود و فرصت دفاعی هم 
باشــد.« مسئول کمیته تدوین مقررات فدراســیون فوتبال یادآور شد: »کمیته 
انضباطی فقط در موارد خیلی حاد باید دستور موقت بدهد ولی در این گونه موارد 
مثل جپاروف، طی اطلاعیه ای اعلام کند که پرونده ای باز شده و در حال رسیدگی 

اســت تا اگر فردا حکمی صادر شد، کسی تعجب نکند؛ در چنین جایی نیاز به 
دستور موقت نیست تا مبادا باشگاه به حاشیه برود و این مسائل پیش بیاید.« 

نتیجه نظرسنجی
سوال نظرســنجی این هفته نود به انتخاب بهترین گل لژیونرهای ایرانی 
در ســال 2017 اختصاص داشت و مخاطبان باید از بین گل های علیرضا 
جهانبخــش )فورتونا ســیتارد-آلکمار(، کاوه رضایی )شارلو-آمیشــلن(، 
سروش رفیعی )قطر اس سی-الخور( و ســامان قدوس )استرسوند-زوریا 
لوهانســک( یک گزینه را انتخاب می کردند. بیــش از یک میلیون و 850 
هزار نفر در نظرسنجی شرکت کردند که 29 درصد به گل سروش رفیعی، 
هافبــک ایرانی الخور مقابل القطر به عنوان بهترین گل لژیونرها در ســال 
2017 رای دادنــد و پس از آن کاوه رضایــی حدود 26 درصد از آرا را به 

خود اختصاص داد.

بررسی پرونده محرومیت جپاروف در نود

استقلال مهدی شیری را به جای خسرو می خواست
ابتدای فصل قرار بود مهدی شــیری بازیکن پیکان که در نفت شاگرد منصوریان بود استقلالی شود 
اما فعل و انفعالاتی رخ داد که در نهایت خســرو در اســتقلال ماندگار و حضور شــیری منتفی شد. 
منصوریان شناخت خوبی از مهدی شیری داشت و فوتبال او را هم می پسندید اما در نهایت این ماجرا 

منتفی و شیری در پیکان ماندنی شد. 
انصاری فرد: احسان کمک می کند آقای گل شوم

احســان حاج صفی هم به المپیاکوس پیوست تا کنار کریم انصاری فرد باشد. کریم ضمن استقبال از 
این اتفاق می گوید: »امســال هدف اصلی ام آقای گلی در لیگ یونان اســت و حالا با آمدن احســان 
شانسم برای کسب این عنوان ارزشمند بیشتر می شود ضمن این که از تنهایی هم در می آیم.« جالب 

این که قرارداد حاج صفی در المپیاکوس بیشتر از قرارداد انصاری فرد است. 
ملی پوشان اسپانیا را قوی تر از پرتغال می دانند

لوپتگی ســرمربی اسپانیا طوری از تیم ملی ایران تعریف و تمجید کرد که مشخص شد اسپانیا هرگز 
تیم ملی ایران را دســت کم نخواهد گرفت. جالب این که بیش از 80 درصد ملی پوشان کشورمان هم 
اسپانیا را جدی ترین حریف ایران در جام جهانی دانسته و حتی شاگردان لوپتگی را قدرتر از پرتغال 
می دانندکه رونالدو را در اختیار دارد. جالب این که شناخت ملی پوشان هم از تک تک بازیکنان اسپانیا 

بیشتر از بقیه تیم هاست و از پرتغال فقط رونالدو را می شناسند. 
احمدزاده در یک هفته 2 بار سیلی خورد

فرشــاد احمدزاده که در جریان تمرینات پرســپولیس از منشــا ســیلی خورد، هفته گذشته و در 
ســریال شبکه یک سیما هم از علی انصاریان ســیلی خورده بود! در آن سریال انصاریان نقش برادر 
بزرگتر احمدزاده را بازی می کند که در یک صحنه به او ســیلی می زند. حالا باید دید سریال سیلی 

خوردن های احمدزاده کی تمام می شود؟!

بدون ویرایش جهت اطلاع

واکنش پیشکسوتان به جدایی طارمی از پرسپولیسسربازهای میلیاردی فوتبال
انتقال مهدی طارمی به الغرافه قطر واکنش های منفی زیادی را در پی داشــته است. در ادامه 
نگاهی داریم به نظرات چند پیشکسوت تیم پرسپولیس که در این خصوص اظهارنظر کرده اند. 
 فرشــاد پیوس: به طارمی گفتیم صبر کن، تو قابلیت بازی در اروپا را داری. همان طور که می دانید 
از تیم های کشورهای عربی به اروپا رفتن کار دشواری است. به نظرم تصمیم او بسیار اشتباه و بچه گانه 
بود. او باید در پرسپولیس می ماند و به این تیم در آسیا و لیگ کمک می کرد. ضربه  هایی که پرسپولیس 
خورد، از بی تجربگی های طارمی بود. محروم شــدن از چند پنجره نقل و انتقالات، نتیجه کارهای او در 
ترکیه بود. طارمی به هواداران و باشــگاه لطمه زده است. او به درد پرسپولیس می خورد اما باید از پول 
قطری ها می گذشــت. این کار طارمی را به پهلوان تبدیل می کرد و هواداران به او علاقه بیشــتری پیدا 
می کردند . طارمی به طور حتم فیکس تیم  ملی در جام جهانی است . او می توانست خود را در جام جهانی 

نشان دهد و راحت در یک تیم اروپایی بازی کند. 
 مرتضی فنونی زاده: طارمی از لحاظ مســائل فنی بازیکن فوق العاده ای اســت اما او اخلاق و منش 
حرفه ای را رعایت نمی کند. او 3 سال در تیم پرسپولیس حضور داشته  و هر سال حاشیه هایی برای تیم 
درســت  کرده . این بازیکن نقش زیادی در محرومیت نقل و انتقالاتی پرسپولیس داشت. به نظرم طارمی 
باید خویشــتن دار   بود و خیلی سریع تصمیم به جدایی از پرسپولیس نمی گرفت. به نظرم با پیوستن به 

باشگاه الغرافه قطر فوتبالش نابود می شود و کیفیت بازی اش پایین می آید. 
 محمد پنجعلی: بحث نقل و انتقالات در فوتبال دنیا مســئله ای اجتناب ناپذیر اســت و فوتبال ایران 
هم از فوتبال دنیا جدا نیســت که بخواهیم در آن شــاهد انتقال بازیکنان از تیمی به تیم دیگر نباشیم 
ولی به نظرم طارمی کار قشنگی انجام نداد.  باشگاه از 2  پنجره نقل وانتقالاتی محروم شده. شاید در این 
قضیه طارمی مقصر اصلی نبود ولی بالاخره او در متن ماجرا قرار داشت. حالا که عنوان شده بود طارمی 
می تواند از اول بهمن ماه به میدان برگردد، باید می ماند تا صدمه هایی که به تیم زده را تا حدود زیادی 
جبران کند، خبر رفتن او به الغرافه ناراحت کننده است. اگر مصدومیت یا محرومیتی سراغ علی علیپور، 
گادوین منشا یا وحید امیری بیاید، تیم در خط حمله دچار مشکل می شود . حضور در دیدارهای آسیایی 
نیاز به تیمی حرفه ای دارد که نیمکت قدرتمندی داشــته باشــد . طارمی برای لژیونر شدن عجله کرد و 
می توانســت بعد از جام جهانی روسیه در لیگ های اروپایی فوتبالش را ادامه دهد . امیدوارم که در آینده 

او جزو بازیکنانی نباشد که در تیمش عملکرد مناسبی را ارائه نکند و فوتبالش افت کند . 

ســوژهــ

 مصطفی  هاشــمی طبا، رئیس اسبق کمیته ملی المپیک  نامزد 
شــدن صالحی امیری برای پست ریاست کمیته ملی المپیک را 
غیرقانونی دانست. به گزارش آنا او گفت: »ثبت نام صالحی امیری 
برای ریاســت کمیته ملی المپیک قابــل پیش بینی بود. البته 
به نظرم مهم نیســت که انتخابات برای مشــخص شدن رئیس 
کمیته ملی المپیک تک  نفره یا 2 نفره برگزار شــود، فقط مهم 
این اســت افرادی که وارد عرصه انتخابات شده اند،  با چه ساز و 
کاری آمده اند و آیا حضورشان قانونی است یا نه؟ « هاشمی طبا 
افزود: »کســی می توانــد در جایگاه خبره ورزشــی قرار بگیرد 
که تجربه المپیک را داشــته باشــد و در امــور ورزش کارهای 
اجرایی انجام داده باشد.  آیا صالحی امیری این ویژگی ها را دارد 
و می توانیــم او را به عنوان خبره ورزشــی انتخاب کنیم؟ ما در 
کشورمان افرادی داریم که سالیان سال در امر المپیک فعالیت 
داشته اند افرادی چون نصرا... سجادی، بهرام افشارزاده، دهخدا 

و خود من که عضو IOC بودم، همه ما خبره ورزشــی هستیم 
که ســالیان سال در المپیک حضور داشتیم و هر کدام تجربه ای 
در امور اجرایی ورزش داریم اما صالحی امیری کدام یک از این 
ویژگی ها را داشت که به عنوان خبره ورزشی انتخاب و معرفی 
شــد. « رئیس اسبق کمیته ملی المپیک عنوان کرد: »واقعا این 

جای ســوال اســت که با چه رزومه ای صالحی امیری به عنوان 
خبره ورزشــی انتخاب شده   تا حضورش در انتخابات به راحتی 
انجام بگیرد. البته او فرد محترمی اســت و در اموری که در آن 
کار کرده تخصص دارد امــا در بحث المپیک و ورزش انتخاب 
او باطل اســت و حضورش به عنوان خبره ورزشــی غیر قانونی 
است. متاسفانه منبع قانونی برای انتخابات کمیته ملی المپیک 
وجود ندارد و دوســتان هم سلیقه ای رفتار کردند و هر کسی را 
دوست داشتند به عنوان خبره ورزشی انتخاب کردند.  من تنها 
سوالم از اعضای هیئت اجرایی این است که آن ها با چه معیاری 
خبرگان ورزشــی را انتخاب کردند و آیا 5 نفری که از ســوی 
آنان به عنوان خبره بازی های المپیک انتخاب شده اند،  تخصص 
المپیکی دارند؟ به هر روی شرایط آن طور که انتظار می رفت در 
بحث انتخابات کمیته ملی المپیک پیش نرفت و با این شرایط 

نتیجه انتخابات هم قابل پیش بینی است. «

هاشمی طبا: شرکت صالحی امیری در انتخابات کمیته غیرقانونی است

۶ کرسی برای ایران در 
کنفدراسیون هندبال آسیا

پس از انتخاب علیرضا رحیمی به عنوان نایب رئیس 
کنفدراسیون هندبال آسیا و کسب این جایگاه مهم 
در هندبال قاره  که افتخار و قدم بزرگی برای هندبال 
ایران محسوب می شود، هیئت اجرایی کنفدراسیون 
هندبال آســیا در آخرین نشســت خــود اعضا ی 
کمیته های اجرایی کنفدراسیون آسیا را تعیین کرد. 
در بین این اعضا برای نخستین بار در تاریخ هندبال 
قــاره  کهن   و ایــران،  5 عضو از کشــورمان در این 
کمیته ها انتخاب شدند.  اعضای کمیته های اجرایی 
کنفدراسیون هندبال آسیا برای یک دوره 4 ساله و 
تا پایان ســال 2021 در این سمت حضور خواهند 
داشت.  اسامی اعضای ایرانی  کنفدراسیون هندبال 
آسیا به این شرح است: علیرضا رحیمی نایب رئیس 
کنفدراسیون آسیا، میترا نوری عضو کمیته توسعه 
و روابط عمومی کنفدراســیون آسیا، سعید رجایی 
عضو کمیته پزشکی کنفدراســیون آسیا، علیرضا 
حبیبی عضو کمیته مربیان کنفدراســیون آســیا، 
 محســن کرباســچی عضو کمیته پیشکســوتان 
کنفدراسیون آسیا، رویا رحیمی عضو کمیته قضایی 

کنفدراسیون آسیا.


